

Nº 1.003 / - TRANSCRIPCIÓN OFICIAL - del Acuerdo adoptado por el Consejo del Banco Central de Chile, en su Sesión Extraordinaria Nº 2085E, celebrada el 22 de agosto de 2017.

2085E-01-170822

Designa nuevo miembro integrante del Comité de Auditoría y Cumplimiento del Banco Central de Chile

El Consejo del Banco Central de Chile, en su Sesión Extraordinaria Nº 2085E, celebrada el 22 de agosto de 2017, acordó designar al señor Anthony John Dawes Martindale en carácter de miembro integrante del Comité de Auditoría y Cumplimiento del Banco Central de Chile, por el plazo de tres años, a contar del día 22 de agosto de 2017.

JUAN PABLO ARAYA MARCO Ministro de Fe